
 

RR\898083LT.doc  PE478.395v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

7.5.2012 A7-0094/2012/err02 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl regioninių oro uostų ir oro susisiekimo paslaugų ateities Europos Sąjungoje 

(2011/2196(INI)) 

Transporto ir turizmo komitetas 

Pranešėjas: Philip Bradbourn 

A7-0094/2012 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

A konstatuojamoji dalis formuluojama taip: 

A. kadangi šiuo metu nesama sąvokos „regioninis oro uostas“ apibrėžties, kuriai būtų 

visuotinai pritarta; kadangi oro uostai, visų pirma aptarnaujantys miestą-sostinę, neįtraukti į 

šio pranešimo sritį; mano, kad regioninius, t. y. ne pagrindinius, oro uostus reikėtų skirstyti į 

didesnius ir mažesnius atsižvelgiant į tai, kokios rūšies susisiekimą jie siūlo, kokį skaičių 

keleivių šie oro uostai aptarnauja, taip pat į susisiekimą su dideliais miestais ir didžiaisiais oro 

uostais ir ragina Komisiją nustatyti bendruosius kriterijus, kuriais remiantis būtų galima 

lengviau tinkamai apibrėžti, kas yra regioninis oro uostas, vadovaujantis visais pirmiau 

minėtais aspektais; vis dėlto kadangi sąvoka „regioninė oro susisiekimo paslauga“ turėtų būti 

apibrėžta kaip oro susisiekimo paslauga, teikiama skrendant iš regioninio oro uosto ir (arba) į 

jį; kadangi tolesnėje diskusijoje dėl regioninių oro uostų bus būtina apibrėžti jų skirtingus 

vaidmenis ir ypač atskirti salų oro uostus, tankiai gyvenamų regionų oro uostus ir tokius 

oro uostus, per kuriuos vykdomas tiekimas atokiau nuo transporto kelių esantiems ar 

ekonomiškai silpniems regionams; 

(Taikoma teksto variantams visomis kalbomis.) 

 


